

## Achizitie articole de birou pt Primaria Galgau

I.D.: 79877186

---

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.307,25 RON - 1.307,25 RON

---

Descriere: Achizitie articole de birou pt Primaria Galgau Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Dosar din carton de incopciat cu gheare 1/1 Forster buc 250 1.43 357.5 2 Dosar din carton alb plic Forster buc 100 1.46 146 3 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers BUC 20 1.83 36.6 4 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers BUC 20 1.83 36.6 5 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers buc 20 1.83 36.6 6 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers buc 20 1.83 36.6 7 Suport reviste Combi buc 10 18.22 182.2 8 Capse 24/6 1000 buc/cutie Novus cutie 10 3.1 31 9 Agrafe color ICO 28mm 100buc/cutie cutie 10 2.95 29.5 10 Plic C4 alb siliconic 25/set set 2 22.5 45 11 Plic DL alb autoadeziv cu fereastră dreapta 100/set set 3 25.13 75.39 12 Plic C5 alb siliconic 25/set set 5 10.6 53 13 Plic C6 alb siliconic 25/set set 10 4.51 45.1 14 Cub notite adezive 75x75mm 450 file lemon green Info Notes buc 10 18.69 186.9 15 Ascutitoare aluminiu simpla buc 3 1.09 3.27 16 Creion guma 12/cutie cutie 1 5.99 5.99 Total valoare fara T.V.A. = 1307.25 lei

---